

QASIGIANNGUIT TRANSPORT ApS

Postboks 105 0
3951 Qasigiannuit

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Kristian Mathiasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden QASIGIANNGUIT TRANSPORT ApS
Postboks 105 0
3951 Qasigiannguut
GL Grønland

CVR-nr: 12140258
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor FHJ REVISION v/F. Hove Jørgensen
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV
DK Danmark

CVR-nr: 18165406
P-enhed: 1001443953

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets driftsaktivitet som omfattede entreprisekontrakter med natrenovation og snerydning for Qaasuitsup Kommune samt entreprenørarbejde indenfor jord- og anlægsarbejder og mindre opgaver indenfor tømrer- & snedkervirksomhed blev i 2015 solgt og afviklet. Som eneste aktivitet driver selskabet en udlejningsejendom i Danmark som er solgt i regnskabsåret.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på kr. 271.600, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 255.790, og en negativ egenkapital på kr. 1.583.604.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling

Da selskabet driftsaktivitet er ophørt forventes selskabet at blive afviklet i løbet af 2020 eller 2021.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-29.778	-53.788
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-174.368	0
Resultat af ordinær primær drift		-204.146	-53.788
Øvrige finansielle omkostninger		-67.454	-65.602
Ordinært resultat før skat		-271.600	-119.390
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-271.600	-119.390
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-271.600	-119.390
I alt		-271.600	-119.390

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		0	425.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	425.000
Anlægsaktiver i alt		0	425.000
Andre tilgodehavender		228.950	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	0	0
Tilgodehavender i alt		228.950	0
Likvide beholdninger		26.840	69.472
Omsætningsaktiver i alt		255.790	69.472
Aktiver i alt		255.790	494.472

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.708.604	-1.437.004
Egenkapital i alt		-1.583.604	-1.312.004
Gæld til realkreditinstitutter		0	864.073
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	864.073
Gæld til realkreditinstitutter		1.320.729	29.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		378.095	413.224
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.570	499.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.839.394	942.403
Gældsforpligtelser i alt		1.839.394	1.806.476
Passiver i alt		255.790	494.472

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2018	2017
	kr.	kr.
Mellemregning med selskabets direktør	441059	451332
Realiseret tab tidligere år	-441059	-451332
Tilgodehavende 31. december	0	0

Der har i tidligere år opstået en løbende mellemregning med selskabets direktør. Mellemværende er ikke renteberegnet efter gældende regler. Tilgodehavender er afskrevet som tab i tidligere regnskabsår.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for prioritetsgæld samt restancer til Alm Brand A/S på ialt kr. 1.320. 729 er der givet pant i andre tilgodehavender på kr. 223.560.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret udover direktøren.